

REE GOLF NYHEDSBREV #6

September 2024



På årets – formentlig – sidste sommerweekend afviklede REE Golfklub årets Klubmesterskab i Slagspil, hvor vi for første gang i mange år havde vi en Seniordamerække med blandt de 22 spillere. Vejret var fantastisk både lørdag og søndag, og greenkeeperne havde sørget for optimale forhold til de gode scores.

Efter første runde om lørdagen lå de øverste placeringer i Seniorherrerækken meget tæt, og i Herrerækken var der kun to slag mellem de to bedste. Søndagens runde rykkede lidt rundt på placeringerne i Seniorherrerækken, mens de førende i Seniordame- og Herrerækken holdt stand med endnu en god runde.

Klubmester i Herrerækken: Andreas Holmegaard Hansen med samlet score på 150 slag efter en flot 73'er om søndagen. På 2. pladsen Phillip Sandholm Sandau med 154 slag, og på 3. pladsen Margus Falgren med en score på 160 slag.

Klubmester i Dameseniorrækken: Jette Licht med en samlet score på 183 slag. På 2. pladsen Tina Landbo med 188 slag, og på 3. pladsen Chalam Singthong med 198 slag.

Klubmester i Herreseniorrækken: Jens Landbo med en samlet score på 159 slag efter en god 77'er om søndagen. På 2. pladsen Mads Peter Holm med 169 slag, og på 3. pladsen Kim Machon Andersen med 172 slag.

Desuden var der præmieoverrækkelse til vinderne i de to løbende hulspilturneringer, som har været spillet siden maj.

Klubmester i Hulspil/Herrerækken: Andreas Holmegaard Hansen – efter 19 huller i finalen – over Margus Falgren.

Sommermatchen blev vundet af Jesper Ilsted over Gary Macnab, hvor afgørelsen i finalen først faldt på hul 18.

REE Golfklub ønsker alle præmietagerne tillykke, og vi håber at se endnu flere til Klubmesterskaberne i 2025, hvor klubben kan fejre 25-års jubilæum.

Årets sidste klubturnering



Friis Bilers Efterårsturnering – Lørdag den 21. september

Vi håber på både godt sensommervejr og rigtig mange tilmeldinger til årets sidste klubturnering.

Vi spiller en Hold-match – stableford med fuldt spillehandicap – hvor de tre bedste scores på hver hul tæller til holdets samlede resultat.

Læs mere information på GolfBox.



Ungdomsholdet i 1. division

Den overbevisende 2. plads i årets Danmarksturnering, har ved "fintælling" ført til oprykning i 1. division Øst.

Smørum som også var puljevindere, kan ikke rykke op, da klubben i forvejen har et hold i divisionen. Derfor går den 2. oprykningsplads til den bedste to'er på tværs af de to puljer.

Oprykningspil til 3. division

Efter en spændt ventetid har vores Veteranhold fået bekræftet, at de har vundet deres pulje og skal med i oprykningsspillet til 3. division den 14. september.

Vi ønsker dem held og lykke.



25-års jubilæum



Som nævnt tidligere, så kan klubben fejre 25-års jubilæum i 2025, og måske er der nogle af jer, som har gode forslag til eventuelle aktiviteter eller andet, som kan være med til at festligholde jubilæumsåret.

Send gerne dit forslag til info@reegolf.dk med "25-års jubilæum" i emnefeltet. Meget gerne med et økonomisk aspekt, og kan du evt. være en del af aktiviteten. Måske er du sponsor?

Sensommer tilbud i shoppen

Den hotte eftersommer er ovre – nu satser vi på lidt Indian summer.

Sommerudsalget i Shoppen er også ovre – men Shoppen bugner fortsat af lækre varer. Nu er det efteråret og vinteren, der snart står for døren – masser af lækre trøjer, regntøj, windbreakers, huer/vanter og forede bukser 😊

Sensommer tilbud på alle MGI el-vogne på lager – MINUS 10% på alle vognene!

Kig ind til os – vi er klar til at rådgive dig!

Team Landström

Nekrolog

Vores tidligere, mangeårige formand, Finn Lange, er efter et kort sygdomsforløb afdøet ved døden den 10. september. Finn blev 83 år gammel.

Finn har haft sin gang, mange gange dagligt, og helt til det sidste, lige fra vores klubs start i 2000. Finn blev første gang formand tilbage i 2003-2008, og var efter sin formandsperiode stadig involveret i både klubber i klubben og diverse udvalg.

I 2014 var bestyrelsen i bekneb med at finde en formand, og efter en del pres lod Finn sig overtale til at tage en tørn mere, som så varede frem til, jeg blev valgt som formand i 2018. Finn var en god mesterlærer, og trak sig stille og roligt tilbage, dog altid parat til at hjælpe med gode råd, og konkret med at facilitere diverse projekter, som bestyrelsen havde brug for hjælp til. Vi er således mange, der husker Finn som en ildsjæl, som brugte rigtig mange timer på utrætteligt at udvikle klubben til gavn for alle os andre frivillige, og ikke mindst alle øvrige medlemmer i klubben.

Når Finn ikke lige var i gang med at hjælpe med et eller andet projekt, et udvalg eller bestyrelsen – så oplevede vi heldigvis Finn (og hans Marianne) som ivrige golfspillere, enten i en privat runde, eller i Seniorklubben eller i gode venners lag. Altid i godt humør og sikker på, at det næste slag ville gøre den store forskel.

Vi er mange, der vil savne Finn med hans positive tilgang, generøsitet og gode humør.

Æret være hans minde.

På vegne af bestyrelsen i REE Golfklub
Kjeld Birch, formand

Vis betænkksomhed på banen

Det er desværre et stigende problem – både på banen og den øvrige del af hele anlægget – at greenkeeperne og medlemmerne oftere og oftere bliver mødt af cigaretskod og nikotinposer, som brugerne har henkastet.

Ud over, at det er affald, som enten skal i de opstillede affaldsbeholdere eller medtages, så er det skadeligt for de mange dyr, som færdes i naturen rundt om på anlægget.

Så vi henstiller til, at alle viser hensyn til hinanden og naturen – tak.



Sponsoraftale med OK



Vi har modtaget 4.544 kr. fra OK, og vil gerne sige tak til alle jer, som har tanket og valgt at støtte os. Lige nu får vi dobbelt støtte, når I tanker med OK-appen.

"Tillykke med det flotte resultat"
OK Sponsorteam

Så derfor en stor opfordring til at skaffe sig et (gratis) OK benzinkort og så skrive, at du vil støtte REE Golfklub. Klik ind på <https://www.ok.dk/privat/bestil/benzinkort>, og husk at lave sponsoraftale.

Åbningstider i oktober

Sekretariatet

Mandag, tirsdag og torsdag	kl. 9:00 – 16:00
Onsdag	kl. 9:00 – 17:00
Fredag	kl. 9:00 – 14:30
Weekend og helligdage lukket	
Telefonen er åben mandag – fredag	kl. 09:00 – 14:00



Shoppen

Mandag	kl. 11:00 – 16:00
Tirsdag – torsdag	kl. 09:00 – 16:00
Fredag (fra uge 43 lukket om fredagen)	kl. 09:00 – 15:00
Weekend og helligdage	kl. 09:10 – 14:00



Café Pibe Mølle

Mandag – torsdag	kl. 11:00 – 20:00
Fredag	kl. 11:00 – 19:00
Lørdag og søndag	kl. 11:00 – 18:00



Med venlig hilsen og ønsket om et godt – og ikke alt for vådt – efterår med masser af golf.

Kjeld Birch, Formand